DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL
FARMACOTERAPÊUTICO DE UM GRUPO DE IDOSOS ASSISTIDOS PELO HIPERDIA
EM UM MUNICÍPIO NO SERTÃO DA PARAÍBA de autoria de CAIO VÍCTOR DANTAS
SOARES, LUCAS FERREIRA DE ALMEIDA, GABRIEL VÍCTOR DANTAS SOARES,
THAMYRES STEPHANNI DANTAS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IV CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73620

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73620